



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **NTR0629 ApS**

c/o Niels Trærup, Asylgade 9, 3., 7800 Skive

CVR-nr. 33 94 98 98

## **Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2021.

---

**Niels Trærup**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NTR0629 ApS c/o Niels Trærup Asylgade 9, 3. 7800 Skive
	CVR-nr.: 33 94 98 98 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Niels Trærup
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 741 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stiling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Administrationsomkostninger	-6.423	-7
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.423</b>	<b>-7</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	4
Andre finansielle indtægter	946.637	171
Øvrige finansielle omkostninger	-4.221	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>935.993</b>	<b>168</b>
1 Skat af årets resultat	-194.590	0
<b>Årets resultat</b>	<b>741.403</b>	<b>168</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	741.403	168
<b>Disponeret i alt</b>	<b>741.403</b>	<b>168</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	150
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	150
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>150</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	77
Andre tilgodehavender	839.077	2
Tilgodehavender i alt	839.077	79
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.242.114	3.037
Værdipapirer i alt	3.242.114	3.037
Likvide beholdninger	45.721	22
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.126.912</b>	<b>3.138</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.126.912</b>	<b>3.288</b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	3.770.173	3.028
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.020.173</b>	<b>3.278</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	99.594	0
Anden gæld	7.145	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.739	10
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>106.739</b>	<b>10</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.126.912</b>	<b>3.288</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	3.028.770	3.278.770
Årets resultatdisponering	0	741.403	741.403
	<b>250.000</b>	<b>3.770.173</b>	<b>4.020.173</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	194.590	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>194.590</u>	<u>0</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2021		<u>3.242.114</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>715.258</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Selskabet er oprindeligt stiftet i 2011 ved spaltning. Derfor hæfter selskabet solidarisk med de øvrige modtagne selskaber, herunder Strandvejen 44 Finans ApS, for de forpligtelser, som var til stede ved spaltningen.		


